
\ 
KB 

Komerční banka, a.s. 

VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

se sldlem Na Příkopě 33 čp . 969, Praha 1, PSC 114 07, ICO 45317054 
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

dále jen .Banka" 

Zoologická zahrada hl.m. Prahy 
Sídlo: U Trojského zámku 120/3, Praha 7 - Troja, PSČ 171 00, ČR 
IČO : 00064459 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci : číslo: ZHMP38/48/2018 Magistrát hlavního města Prah, Česká 
republika 

dále jen „Klient" 

1.1 Tímto vám vypovídáme veškeré dříve uzavřené Dohody o stanovení individuálních cen , ve znění případných 
dodatků , na základě kterých vám poskytujeme Bankovní služby a úkony s Bankovními službami související 
v individuální výši , tj . nikoliv dle Sazebníku . V souladu s příslušným ujednáním předmětných dohod nabývá tato 
výpověď účinnosti v den, kdy je vám doručena. 

1.2 Nadále vám budeme účtovat individuální ceny uvedené dále v tomto Oznámení individuálních cen (dále jen 
,.Oznámení"), za podmínek uvedených v Oznámení . 

2.1 Za Bankovní služby a s nimi související úkony uvedené v Příloze č . 1 Oznámení a poskytované na účtech 
vyjmenovaných v Příloze č . 2 Oznámení (dále jen „ Účty") vám budeme účtovat ceny ve výši individuálně 
určené v Příloze č . 1 Oznámení. Individuálně určené ceny dle tohoto článku budeme účtovat na vrub toho 
Účtu, k němuž nebo v souvislosti s nímž jsou Bankovní služby poskytnuty v termínech určených Bankou. 

2.2 Za ostatní Bankovní služby a související úkony a/nebo za Bankovní služby a související úkony poskytované 
vám na účtech , které nejsou Účty , budeme účtovat ceny dle Sazebníku účinného v době poskytnutí dané 
Bankovní služby nebo provedení úkonu. 

3.1 Za měsíční objem, zpracované hotovosti v rozmezí nad 2 mil. Kč do 5 mil. Kč, včetně , a nad 5 mil. Kč vám 
budeme účtovat ceny ve výši individuálně určené v Příloze č . 1 Oznámení dle typu hotovostních transakcí . 
Individuálně určené ceny dle tohoto článku budeme účtovat na vrub účtu č . 1139071/0100, nedohodneme-li 
s vámi jinak. 

4.1 Nedílnou součástí Oznámení dále jsou: 
• Příloha č . 1 Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, na které se Oznámení vztahuje 
• Příloha č . 2 Seznam účtů 

4.2 Individuální ceny dle tohoto Oznámení vám budeme účtovat po dobu neurčitou ode dne následujícího po dni, 
kdy nabude účinnosti výpověď uvedená v bodě 1. tohoto Oznámení s tím, že poskytování individuálních cen 
můžeme kdykoli změnit či zrušit. O tom vás budeme informovat písemně na vaši Kontaktní adresu/ na vaši e
mailovou adresu I prostřednictv ím příslušné služby přímého bankovnictví , máte-li jí zřízenu , minimálně 10 
Obchodních dnů předem . 

4.3 Počínaje dnem následujícím po dni ukončení účtování individuáln ích cen dle tohoto Oznámení vám budeme 
účtovat ceny za veškeré Bankovní služby a s nimi související úkony dle Sazebníku účinného v době poskytnutí 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp 969, PSČ 114 07, IČO : 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST~iKU VEDENÉM Mi;STSKÝM SOUDEM V PRAZE . oooiL B. VLO!KA 1360 

1/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 27 4 2020 

VER F OZNAM_IC.DOT 25.06 2020 3:10 OOP. 



VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

dané Bankovní služby nebo provedení úkonu, neoznámíme-li vám jiné individuální ceny. 

V Praze dne 26.6.2020 

Komerční banka, a.s. 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Karel Petrák 

Funkce: bankovní poradce - Corporate 

Komerční banka , a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp . 969, PSČ 114 07 , l,ČO : 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHOONiM REJST~iKU VEOENEM M~STSKYM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOl:KA 1360 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Veronika Dolák-0vá 

Funkce: bankovní poradce 

2/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 27. 4. 2020 

VER F OZNAM_IC DOT 25.06 2020 3:10 OOP. 



VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

Příloha č. 1 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením 
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány platné pro tyto 
uvedené běžné účty: 
182-1139071/0100 
107-1139071/0100 
107-4756960237/0100 
43-680466024 7 /0100 
107-4756840227/0100 
1139071/0100 

Číslo položky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku Individuální cena 
~·-·-··-- - ---- .... ·-· .. ·-· -·-····- ... ... ' 

zpracováni vkladu bankovek Kč na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo 
PO, vklad cizoměnových bankovek na Běžné účty v cizí měně klienta 
FOP nebo PO, zpracováni vkladu mincí a smíšeného vkladu 

2.3.2 .2.2. . bankovek a mincí v Kč v případě, že vklad obsahuje do 50 kusů Kč 50,00 CZK 
minci včetně na Běžný účet v Kč klienta FOP a PO, realizovaných na 
základě smluvního vztahu uzavřeným obalem v rámci provozní doby 
a nočním trezorem. 

········-······ . ..... .. ...... 

zpracováni vkladu nad 0,5 mil Kč přes přepážku platných 
adjustovaných Kč bankovek nebo smíšeného vkladu bankovek a 

2.3.2.3.2. 
mincí Kč (v případě , že vklad obsahuje do 50 kusů mincí včetně) na 

50,00 CZK 
Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vkladu platných 
cizoměnových bankovek (nad protihodnotu 0,5 mil Kč) na Běžný účet 
v cizí měně klienta FOP nebo PO. 

zpracováni vkladu hotovosti v Kč na účet v Kč a vkladu hotovosti v 

2.3.2 .5. 
cizí měně na účet v cizí měně provedeného třetí osobou 1) 

50,00 CZK 
1) třetí osoba je osoba, která není majitelem účtu nebo oprávněnou 
osobou, ve prospěch kterého je prováděna platba v hotovosti 

·•·•· ··················- · ·········· --··•···" ·-" ······-······ ···-···· 

zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a minci v Kč 

2.3.2.6.1. (v případě , že vklad obsahuje vice než 50 kusů mincí) , vkládaných na 50,00 CZK 
Běžný účet přes pokladní přepážku , včetně vkladu ve prospěch účtu 
vedeného u jiné banky v tuzemsku 

·--~---~ t------- ------ --------··-

zpracováni vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč 

2.3.2.7. 
na Běžný účet v Kč klienta FOP a PO předaného na základě 
smluvního vztahu uzavřeným obalem a nočním trezorem (v případě , 

že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí) 

zpracováni vkladu bankovek v Kč nebo vkladu bankovek a mincí v Kč 
(v případě , že vklad neobsahuje více než 50 kusů mincí) na Běžný 
účet v cizí měně klienta FOP a PO - vklady realizované přes pokladní 

2.3.2.8 .2. 
přepážku; 

zpracování vkladu bankovek a mincí v Kč (bez ohledu na počet mincí 
v obalu) na Běžný účet v cizí měně klienta FOP a PO - vklady 
předané na základě smluvního vztahu uzavřeným obalem v rámci 

i provozní doby banky a nočním trezorem 

zpracování vkladu cizoměnových bankovek, které se běžně nakupují, 
na Běžné účty v Kč 

2.3.2.9.2. klienta FOP a PO - vklady realizované přes pokladní přepážku , vklad 
cizoměnových bankovek, které se běžně nakupují , na Běžný účet v 
Kč klienta FOP a PO prováděný na základě smluvního vztahu 
uzavřeným obalem v rámci provozní doby banky a nočním trezorem 

zpracování vkladu přes přepážku platných adjustovaných Kč 
2.3.2.17.2. bankovek do limitu 0,5 mil Kč včetně a vklad mincí nebo smíšený 

vklad bankovek a mincí v Kč {11případě, že vklad obsahujl:lg() ?,0 
,., ·~·ý••-•••h• · ·••• rn •••••=v-••-• • · ••-' • . , ,.. - . , ... _., , ..... 

Komerčn í banka, a. s., se sídlem: . 

Praha 1 , Na Příkopě 33 čp . 969, PSČ 114 07, IČO : 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHOONiM REJSTAiKU VEDENÉM M~STSKÝM SOUDEM V PRAZE . ODDÍL B. VLOŽKA 1360 

50,00 CZK 

······ ··•""·" 

50,00 CZK 

50,00 CZK 

50,00 CZK 

·- ., .. ... - .,., .. . . 

3/6 
DATUM ÚČINNOST I ŠABLONY 27 4 2020 

VER F OZNAM_IC.DOT 25.06 2020 J 10 ODP 



VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

kusů mincí včetně) na Běžný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vklad 
······ ·········-·· 

platných cizoměnových bankovek na Běžný účet v cizí měně klienta 
FOP nebo PO za každý vklad v kalendářním měsíci předaných 
majitelem účtu nebo oprávněnou osobou 1), nebo zaměstnancem 
majitele účtu 2) 

2.3.1 .3. výběr hotovosti v Kč s více než 50 ks mincí 
0,15 % 
min . 50,00 CZK 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením 
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány platné pro 
sbírkový účet ZOO PRAHA POVODEŇ 2013, číslo účtu 3070207/0100 : 

Číslo položky dle Sazebníku , Název položky dle Sazebníku Individuální cena - ·- -
1.1.26.3. vedení Běžného účtu v Kč nebo cizí měně 0,00 CZK 

··········-······ 

1.2.8.1 . elektronické výpisy měsíčně 0,00 CZK 

zpracování vkladu hotovosti v Kč na účet v Kč a vkladu hotovosti v 0,00 CZK 

2.3.2.5. 
cizí měně na účet v cizí měně provedeného třetí osobou 1) 
1) třetí osoba je osoba, která není majitelem účtu nebo oprávněnou 
osobou, ve prospěch kterého je prováděna platba v hotovosti 

·---·-·· -·-------------- --·---
zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč 0,00 CZK 

2.3.2.6.1. (v případě , že vklad obsahuje více než 50 kusů mincí), vkládaných na 
Běžný účet přes pokladní přepážku , včetně vkladu ve prospěch účtu 
vedeného u jiné banky v tuzemsku 

2.2.2 .1.1. úhrady ze zahraničí - SEPA platba do 50 000,- EUR včetně 0,00 CZK 
·········-· - -·-·········--····--··--·· •·• •· ...... 

2.2.2.1.2 . úhrady ze zahraničí - SEPA platba nad 50.000,- EUR 0,00 CZK 

2.2 .2.3. úhrada ze z~hraničí v Kč a v cizí měně a úhrada z tuzemska v cizí 0,00 CZK 
měně řioisovaná na účet klienta KB 

··· ··········-······--

2.1.11 .1. Mobilní banka, MojeBanka / MojeBanka Business, Profibanka a Přímý 0,00 CZK 
kanál, MultiCash KB, MojePlatba - elektronické odchozí úhrady a 
pc:>l()t~}' vzniklé z příkazu klienta k inkasu mezi účty vedenými v KB 

2.1.15.1. příchozí úhrady (kromě inkas) 0,00 CZK 

Individuální ceny za měsíční objem zpracované hotovosti nad v rozmezí 
nad 2 mil. Kč do 5 mil. Kč, včetně, a nad 5 mil. Kč dle typu hotovostních 
transakcí 

Typ hotovostní transakce Cena 
. . -- ·-- . . ----- -·-- --· --- ---·- .-... ---------------· . ---

Vklady přes přepážku nad 2 mil. Kč do 
0,04% 

5 mil. Kč, včetně ------ ----·--------
Vklady přes přepážku nad 5 mil. Kč 0,04% 

Výběry přes přepážku nad 2 mil. Kč do 
0,04% 

5 mil. Kč, včetně 
......................... ................ 

Výběry přes přepážku nad 5 mil. Kč 0,04% 
.. .. -- .... ···-··-··-····· 

Vklady uzavřeným obalem nad 2 mil. Kč 
0,0% 

do 5 mil. Kč , včetně 

Vklady uzavřeným obalem nad 5 mil. Kč 0,0% 

Výběry uzavřeným obalem nad 2 mil. Kč 
0,0% 

do 5 mil. Kč , včetně 

Výběry uzavřeným obalem nad 5 mil. Kč 0,0% 

Vklady prostřednictvím bankomatu nad 
0,04% 

2 mil. Kč do 5 mil. Kč, včetně 
·········-··· ··· ········-·· 

••• ~-•• ,_ .. , . • ·••~••·••••~ •••~• • v..-=••.·,-•·•v-,•~•v>v,,•-•· .. _ .• _.,._. . _____________ ---

Komerčn í banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp . 969, PSČ 11-4 07 , IČO : 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNiM REJST~iKU VEDENÉM M~STSKÝM SOUDEM V PRAZE . ODDIL B. Vl02:KA 1360 

-----

4/6 
DATUM ŮČINNOSTI ŠABLONY 27. 4. 2020 

VER F OZNAM_IC.OOT 25.06.2020 3:10 ODP. 



VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

·-······· ······-··---- .............................. .............. _,. __ _ 

Vklady prostřednictvím bankomatu nad 
0,04% 

5 mil. Kč 

Výběry prostřednictvím bankomatu nad 
0,04% 

2 mil. Kč do 5 mil. Kč, včetně 
O•O•O •OrnOM„O ...... 

Výběry prostřednictvím bankomatu nad 
0,04% 

5 mil. Kč 

Individuální ceny dle tohoto odstavce se týkají pouze položky Sazebníku „měsíční objem zpracované hotovosti v rozmezí 
nad 2 mil. Kč do 5 mil. Kč, včetně , a měsíční objem zpracované hotovosti nad 5 mil. Kč", a to i pro ekvivalent v cizích 
měnách . 
Jiné položky Sazebníku tím nejsou dotčeny . 

Komerční banka, a. s. , se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp . 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODN!M REJSTAiKU VEDENEM Mt.STSKÝM SOUDEM V PRAZE . OODiL B. VL02.KA 1360 

5/6 
DATUM UČ INNOSTI ŠABLO~lY 27. 4 2020 

VER F OZNAM_IC.DOT 25 06 2020 3:10 ODP 



VÝPOVĚĎ DOHODY O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 
·· ·-···· ·-·-

Příloha č . 2 

Seznam Účtů 

Číslo účtu Měna účtu 

182-1139071/0100 CZK 
-· -- I··-- ... 

107-1139071/0100 CZK 
3070207 /0100 CZK 

··········--·. ................ . ············-· ... ... .. ·········· ·············-·······-··········· 

107-4 756960237 /0100 CZK 
- -·· 

43-6804660247/0100 CZK 
107-4756840227/0100 CZK 
1139071/0100 CZK 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp . 969, PSČ 114 07, IČO : 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHOONiM REJST~ÍKU VEDENÉM Mi=,STSKÝM SOUDEM V PRAZE, OODIL B. VLOŽKA 1360 

.• 

6/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 27. 4. 2020 

VER F OZNAM_!C.OOT 25.06.2020 J:10 ODP 

I 




